
TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

100m F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:59 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 QUINONEZ MONTANO Maria 1977 SF40 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 13.48 754

            G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO    

2 6 224 MANFRIN Marta 1974 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 13.69 857

            A.S.D. TEAM KM SPORT    

3 1 125 GALLI Cristina 1972 SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 13.74 847

            ATL. O.S.A. SARONNO LIB.    

4 5 57 FELLA Ivana 1974 SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 13.81 835

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

5 2 229 SATTIN Cristina 1966 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 14.24 1019

            A.ATL.DOLOMITI BELLUNO    

6 3 169 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.46 980

            ATLETICA CANAVESANA    

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 MARCHIO' LUNET Piera 1962 SF55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 14.79 925

            TRIESTE ATLETICA    

2 6 226 MENEGALDO Katia 1978 SF40 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 14.80 529

            ATLETICA STIORE TREVISO    

3 5 116 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 14.83 1039

            ATLETICA VARAZZE    

4 2 79 MESSINA Daniela 1970 SF50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 14.84 789

            G. P. LIVENZA SACILE    

5 4 91 LANDI Vanessa 1969 SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 15.52 677

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

Serie 3 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:08 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 DOLCETTI Barbara 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 15.57 670

            ATLETICA OSIMO    

2 5 164 MOLINO Silvia 1976 SF45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 15.62 535

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

3 3 93 MICHELETTI Anna Beatric 1952 SF65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 15.83 991

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

4 4 173 SPANO Bruna 1950 SF70 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 16.01 1076

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

5 2 103 CONCETTI Silvia 1961 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 16.32 799

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

Serie 4 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:10 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CAMPANA Aline 1983 SF35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 14.24 510

            ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO    

2 5 143 DOLCINI Elenia 1975 SF45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 14.57 701

            ATLETICA OSIMO    

3 6 129 NOVATI Francesca 1963 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 16.28 685

            ATL. AMBROSIANA    

4 3 195 FERRINI Mara 1950 SF70 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 16.98 925

            CUS PISA    

5 4 205 CONGIU Paola 1964 SF55 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 17.46 519

            ATLETICA SANDRO CALVESI    

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

17 4 173 SPANO Bruna 1950 SF70 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 16.01 +0.1  1076

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI      

11 5 116 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 14.83 +0.3  1039

            ATLETICA VARAZZE      

5 2 229 SATTIN Cristina 1966 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 14.24 +0.2  1019

            A.ATL.DOLOMITI BELLUNO      

16 3 93 MICHELETTI Anna Beatric 1952 SF65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 15.83 +0.1  991

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS      



7 3 169 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.46 +0.2  980

            ATLETICA CANAVESANA      

9 3 78 MARCHIO' LUNET Piera 1962 SF55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 14.79 +0.3  925

            TRIESTE ATLETICA      

20 3 195 FERRINI Mara 1950 SF70 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 16.98 -2.2  925

            CUS PISA      

2 6 224 MANFRIN Marta 1974 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 13.69 +0.2  857

            A.S.D. TEAM KM SPORT      

3 1 125 GALLI Cristina 1972 SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 13.74 +0.2  847

            ATL. O.S.A. SARONNO LIB.      

4 5 57 FELLA Ivana 1974 SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 13.81 +0.2  835

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

19 2 103 CONCETTI Silvia 1961 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 16.32 +0.1  799

            A.S.D. C.U.S. GENOVA      

12 2 79 MESSINA Daniela 1970 SF50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 14.84 +0.3  789

            G. P. LIVENZA SACILE      

1 4 200 QUINONEZ MONTANO Maria 1977 SF40 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 13.48 +0.2  754

            G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO      

8 5 143 DOLCINI Elenia 1975 SF45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 14.57 -2.2  701

            ATLETICA OSIMO      

18 6 129 NOVATI Francesca 1963 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 16.28 -2.2  685

            ATL. AMBROSIANA      

13 4 91 LANDI Vanessa 1969 SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 15.52 +0.3  677

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS      

14 6 142 DOLCETTI Barbara 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 15.57 +0.1  670

            ATLETICA OSIMO      

15 5 164 MOLINO Silvia 1976 SF45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 15.62 +0.1  535

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI      

10 6 226 MENEGALDO Katia 1978 SF40 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 14.80 +0.3  529

            ATLETICA STIORE TREVISO      

21 4 205 CONGIU Paola 1964 SF55 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 17.46 -2.2  519

            ATLETICA SANDRO CALVESI      

5 2 52 CAMPANA Aline 1983 SF35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 14.24 -2.2  510

            ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

400m F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 212 BEGGIO Anna 1973 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1:02.43 1006

            ATL.VICENTINA    

2 1 210 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1:04.60 1041

            ATL.VICENTINA    

3 6 157 FERRO Debora 1973 SF45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:06.95 852

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

4 5 45 GALLI' Cristina 1968 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:07.04 959

            ATLETICA MONTICHIARI    

5 3 124 FUSI Perlina 1964 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:09.58 981

            ATLETICA LONATO    

6 4 99 BARABINO Stefania 1969 SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:11.18 827

            ATLETICA VARAZZE    

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 1:11.89 805

            ASD ATLETICA PISTOIA    

2 2 84 PRENZ Betina 1968 SF50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:13.52 756

            TRIESTE ATLETICA    

3 6 152 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:14.24 839

            ATLETICA CANAVESANA    

4 1 59 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF55 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1:15.00 817

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

5 4 93 MICHELETTI Anna Beatric 1952 SF65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:18.85 901

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

6 3 4 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF80 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:46.46 902

            ATLETICA AVIANO    

Serie 3 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 DOLCETTI Barbara 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:15.22 705

            ATLETICA OSIMO    

2 2 140 COSTANTIN Victoria 1960 SF60 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:22.28 711

            ATL. AVIS FANO    

3 3 101 BONORA Marina 1967 SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:22.99 488

            ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

  5 3 BAGATIN Erika 1974 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA DNS  

            MARATONINA UDINESE    

Serie 4 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 LAZZAROTTO Laura 1978 SF40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:08.90 673

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

2 3 170 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:11.45 471

            ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.    

  2 50 CATAPANO Veronica (FC) 1975 SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:09.15  

            ATL. ROVELLASCA    

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 1 210 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1:04.60 1041

            ATL.VICENTINA    

1 2 212 BEGGIO Anna 1973 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1:02.43 1006

            ATL.VICENTINA    

6 3 124 FUSI Perlina 1964 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:09.58 981

            ATLETICA LONATO    

4 5 45 GALLI' Cristina 1968 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:07.04 959

            ATLETICA MONTICHIARI    

17 3 4 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF80 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:46.46 902

            ATLETICA AVIANO    

14 4 93 MICHELETTI Anna Beatric 1952 SF65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:18.85 901

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    



3 6 157 FERRO Debora 1973 SF45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:06.95 852

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

11 6 152 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:14.24 839

            ATLETICA CANAVESANA    

7 4 99 BARABINO Stefania 1969 SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:11.18 827

            ATLETICA VARAZZE    

12 1 59 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF55 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1:15.00 817

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

9 5 199 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 1:11.89 805

            ASD ATLETICA PISTOIA    

10 2 84 PRENZ Betina 1968 SF50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:13.52 756

            TRIESTE ATLETICA    

15 2 140 COSTANTIN Victoria 1960 SF60 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:22.28 711

            ATL. AVIS FANO    

13 4 142 DOLCETTI Barbara 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:15.22 705

            ATLETICA OSIMO    

5 3 92 LAZZAROTTO Laura 1978 SF40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:08.90 673

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

16 3 101 BONORA Marina 1967 SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:22.99 488

            ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

8 3 170 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:11.45 471

            ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.    

  5 3 BAGATIN Erika 1974 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA DNS  

            MARATONINA UDINESE    

  2 50 CATAPANO Veronica (FC) 1975 SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:09.15  

            ATL. ROVELLASCA    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

1500m F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 4:37.18 974

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

2 17 GIACHI Chiara 1982 SF35 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 5:01.46 739

          ATLETICA 2005    

3 12 BURINI Lucia 1983 SF35 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:03.20 728

          S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

4 10 CARRARA Enrica 1967 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5:09.40 990

          ATL. DI LUMEZZANE    

5 13 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5:30.94 987

          A.S.D. BORGARETTO 75    

6 2 TEDESCO Marilida 1969 SF50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:39.70 810

          ACQUADELA BOLOGNA    

7 19 MARDEGAN Elsa 1963 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 5:56.31 845

          ATLETICA SAN BIAGIO    

8 6 BARLETTA Cinzia 1957 SF60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 6:06.29 927

          A.S.D. LIBERATLETICA    

9 11 POLINA Maria 1959 SF60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6:09.37 911

          ATL. DI LUMEZZANE    

  18 MARZI Claudia 1965 SF55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA DNF  

          G.S. LAMMARI    

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 POLI Chiara Maria 1974 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 5:32.75 730

          DELTA SPEDIZIONI    

2 5 ALIQUO' Daniela 1963 SF55 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:40.78 931

          A.S.D. LIBERATLETICA    

3 47 COSSOVEL Roberta 1964 SF55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 6:04.36 801

          TRIESTE ATLETICA    

4 15 SIDOTI Rosina 1957 SF60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 6:26.65 823

          ATLETICA CANAVESANA    

5 7 MOSCATO Cinzia 1961 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 7:14.40 596

          ATLETICA VARAZZE    

6 20 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 7:33.20 820

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

7 14 GASPAROTTO Franca 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7:36.57 365

          UNIONE GIOVANE BIELLA    

8 4 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF80 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 8:50.47 877

          ATLETICA AVIANO    

9 3 BAGATIN Erika 1974 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 8:51.02  

          MARATONINA UDINESE    

  9 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA DNS  

          MARATONETI GENOVESI    

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 10 CARRARA Enrica 1967 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5:09.40 990

          ATL. DI LUMEZZANE    

5 13 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5:30.94 987

          A.S.D. BORGARETTO 75    

1 1 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 4:37.18 974

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

8 5 ALIQUO' Daniela 1963 SF55 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:40.78 931

          A.S.D. LIBERATLETICA    

11 6 BARLETTA Cinzia 1957 SF60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 6:06.29 927

          A.S.D. LIBERATLETICA    

12 11 POLINA Maria 1959 SF60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6:09.37 911

          ATL. DI LUMEZZANE    

17 4 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF80 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 8:50.47 877

          ATLETICA AVIANO    

9 19 MARDEGAN Elsa 1963 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 5:56.31 845



          ATLETICA SAN BIAGIO    

13 15 SIDOTI Rosina 1957 SF60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 6:26.65 823

          ATLETICA CANAVESANA    

15 20 PICCOLO Liviana 1948 SF70 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 7:33.20 820

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

7 2 TEDESCO Marilida 1969 SF50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:39.70 810

          ACQUADELA BOLOGNA    

10 47 COSSOVEL Roberta 1964 SF55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 6:04.36 801

          TRIESTE ATLETICA    

2 17 GIACHI Chiara 1982 SF35 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 5:01.46 739

          ATLETICA 2005    

6 8 POLI Chiara Maria 1974 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 5:32.75 730

          DELTA SPEDIZIONI    

3 12 BURINI Lucia 1983 SF35 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:03.20 728

          S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

14 7 MOSCATO Cinzia 1961 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 7:14.40 596

          ATLETICA VARAZZE    

16 14 GASPAROTTO Franca 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7:36.57 365

          UNIONE GIOVANE BIELLA    

18 3 BAGATIN Erika 1974 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 8:51.02  

          MARATONINA UDINESE    

  18 MARZI Claudia 1965 SF55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA DNF  

          G.S. LAMMARI    

  9 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA DNS  

          MARATONETI GENOVESI    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Salto con l'asta F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 194 FERRARI Gioia 1973 SF45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 3.00 969

          PROSPORT ATL. FIRENZE    

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX          

1 135 VIAN Giorgia 1984 SF35 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 3.30 885

          N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -

3.50                                                          

  XXX                                                          

2 228 RIZZO Emanuela 1979 SF40 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 3.00 861

          MULTISPORT & FUN ASD    

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   XXX              

4 134 TONNI Claudia 1986 SF35 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2.00 404

          S.S. ROBUR BARBARANO    

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  O      XXO   XXX                                                    

  156 FERRIO Ivana 1970 SF50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE NM  

          ATLETICA CANAVESANA    

1.80                                                          

  XXX                                                          

  236 NNACHI Great (FC) 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Salto in lungo F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.48 1160

          G.S. ERMENEGILDO ZEGNA    

1°: 5.48  2°: 5.03  3°: X    4°: X             

  +0.5    +0.2                     

2 158 GIULIVI Antonella 1975 SF45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.14 940

          ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.    

1°: 5.14  2°: 5.06  3°: X    4°: X             

  +0.7    -0.1                     

7 116 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4.13 938

          ATLETICA VARAZZE    

1°: 3.83  2°: X  3°: 4.13    4°: -             

  +1.6        +0.2                 

4 225 MARCHETTI Katiuscia 1973 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4.87 854

          ASSINDUSTRIA SPORT    

1°: 4.83  2°: 4.87  3°: 4.63    4°: 4.78             

  +0.0    +1.9    +0.2      -0.3           

3 94 PAGANELLI Cristina 1980 SF40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 4.96 787

          ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

1°: 4.56  2°: 4.96  3°: 4.87    4°: 4.82             

  +0.1    +1.8    +0.8      +0.8           

8 131 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 3.96 655

          ATLETICA LONATO    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.96             

                -0.1           

5 135 VIAN Giorgia 1984 SF35 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4.68 626

          N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

1°: 4.33  2°: 4.68  3°: X    4°: 4.55             

  +0.7    -0.1          +1.1           

11 202 SANTOCHI Michela 1964 SF55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 3.59 620

          CUS PISA    

1°: 3.59  2°: X  3°: X    4°: X             

  +0.9                         

13 223 LUISETTO Giuliana 1962 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 3.57 615

          ASSINDUSTRIA SPORT    

1°: 3.57  2°: 3.53  3°: 3.49    4°: 3.46             

  +1.8    +1.2    +0.4      +2.8           

6 87 ZANELLO Veridiana 1979 SF40 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4.28 586

          ATLETICA 2000    

1°: X  2°: 4.28  3°: 4.23    4°: 4.23             

      +0.9    +0.4      +0.5           

9 100 BARBIERI Sabrina 1972 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 3.92 556

          ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

1°: 3.92  2°: 3.83  3°: 3.85    4°: 3.90             

  +0.4    +0.4    +0.3      +0.0           

12 203 SIMONCINI Paola 1971 SF50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 3.57 524

          ASD ATLETICA PISTOIA    

1°: 3.57  2°: 3.43  3°: 3.53    4°: 3.50             

  -0.2    +1.1    +1.3      +2.4           

15 145 GIOVANELLI Anna Maria 1953 SF65 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 2.80 513

          ATL. AVIS FANO    

1°: 2.77  2°: 2.68  3°: 2.54    4°: 2.80             

  -0.5    -0.9    +2.1      +2.0           

10 86 SCROCCARO Isabella 1972 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 3.71 489

          ATLETICA AVIANO    

1°: 3.71  2°: X  3°: 3.28    4°: 3.28             

  +0.3        +1.3      +1.0           

14 53 COLACCHIO Giuditta 1968 SF50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 3.36 454

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 3.11  2°: 3.23  3°: 3.36    4°: 3.28             

  +0.7    +0.7    -0.1      -0.1           



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Martello Kg 4.000 F35/49 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 BONORA Sara 1984 SF35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 33.96 673

          ATL. LUGO    

1°: X  2°: X  3°: 33.96    4°: 33.92             

3 233 VANZIN Laura 1976 SF45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 23.90 630

          VITTORIO ATLETICA    

1°: 22.64  2°: 23.90  3°: 22.60    4°: X             

2 126 IACONO Cristina 1980 SF40 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 27.60 624

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

1°: X  2°: 13.84  3°: 27.60    4°: 27.20             

4 102 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 18.69 484

          ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

1°: 17.65  2°: 18.69  3°: 16.37    4°: 18.61             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr600 F35/49 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 55 DONATI Sabina 1972 SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 27.33 651

          ATL. LUGO    

1°: 25.66  2°: X  3°: 27.33    4°: X             

1 132 SCIGLITANO Laura 1978 SF40 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 30.19 631

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

1°: 29.99  2°: 30.19  3°: 29.92    4°: 28.35             

2 94 PAGANELLI Cristina 1980 SF40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 29.91 625

          ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

1°: 28.78  2°: 29.91  3°: 29.33    4°: 29.83             

4 126 IACONO Cristina 1980 SF40 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 26.72 550

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

1°: X  2°: 24.91  3°: 25.22    4°: 26.72             

5 110 NAVRADI Adina Elisabeta 1975 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 22.73 528

          ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

1°: 20.98  2°: 21.70  3°: 21.29    4°: 22.73             

6 194 FERRARI Gioia 1973 SF45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 19.08 426

          PROSPORT ATL. FIRENZE    

1°: 18.82  2°: 19.08  3°: -    4°: -             

7 102 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 17.44 378

          ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO    

1°: 17.44  2°: 16.73  3°: 14.74    4°: 17.44             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Marcia 3000m F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 431 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14:32.38 
~ 1154

          UNIONE GIOVANE BIELLA    

12 424 RICCIUTELLI Daniela 1956 SF65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 18:30.78 
< 1140

          A.S.D. LIBERATLETICA    

7 435 MARCHIORO Silene 1965 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 16:55.47 1097

          ATLETICA SCHIO    

4 421 CINCA Elena 1970 SF50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 16:23.89 
< 1068

          ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI    

6 428 FRULLA Francesca 1968 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 16:53.35 1007

          NUOVA PODISTICA LORETO    

5 434 FRANCESCHINI Sandra 1972 SF45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 16:25.93 979

          ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS    

9 426 LUCAFERRO Manuela 1963 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 17:55.38 979

          ATLETICA LONATO    

8 433 ANZALONE Gioia 1968 SF50 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 17:08.59 977

          A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT    

10 432 MOTTURA Bianca 1966 SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 17:56.38 
< 977

          AMATORI MASTERS NOVARA    

2 429 IVANOVA Marina 1978 SF40 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 15:58.81 956

          ATLETICA OSIMO    

13 430 COMBA Giuseppina 1957 SF60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 19:16.86 
< 937

          AMATORI MASTERS NOVARA    

3 420 BATTAGLIA Lucia 1981 SF40 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 16:22.69 910

          ACQUADELA BOLOGNA    

11 423 AURIZZI Melania 1970 SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 17:58.69 888

          A.S.D. LIBERATLETICA    

15 436 TIOZZO Eddi 1961 SF60 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 20:50.29 795

          AILATAN    

14 427 PROTTO Laura 1970 SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 19:55.82 700

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

16 422 NARDO Monica 1972 SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 21:55.53 
< 449

          ATLETICA AVIANO    

  425 DE MICHELI Chiara 1965 SF55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA DNF 
<<< 16:25  

          A.S.D. C.U.S. GENOVA    

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Staffetta 4X100 F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 238 ZANELLO Veridiana - CARAVELLI Serena - MARCHIO' LUNET Piera - MESSINA Daniela SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 54.59 874

2 6 241 ROSSETTI Stefania - CESANA Daniela - NOVATI Francesca - GALLI Cristina SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 55.52 952

3 2 237 COLACCHIO Giuditta - FELLA Ivana - GARIBOLDI Vittoriana - CAMPANA Aline SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 57.41 765

4 3 239 LANDI Vanessa - MICHELETTI Anna Beatric - LAZZAROTTO Laura - PAGANELLI Cristina SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:00.37 772

5 5 240 CONCETTI Silvia - RODONO' Graziella - BARABINO Stefania - VAGNONE GIACOSA Silvia SF55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:00.53 876

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 245 SARTORI Ines - SATTIN Cristina - DONATONI Elena - MANFRIN Marta SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 55.80 941

2 2 243 SPANO Bruna - BOLATTINO Emanuela - PERSICO Roberta Maria - GIULIVI Antonella SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 57.08 1001

3 4 244 FERRINI Mara - SANTOCHI Michela - SIMONCINI Paola - QUINONEZ MONTANO Maria SF55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 1:01.05 858

4 3 242 TRISOLINO Maria Gabriel - COSTANTIN Victoria - DOLCETTI Barbara - DOLCINI Elenia SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:02.22 705

L'ATLETA MANFRIN MARTA E' AMMONITA SECONDO LA REGOLA 18.5 RC PER ESSERSI LIBERATA IN MODO IMPROPRIO DEL TESTIMONE ALL'ARRIVO

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

4 2 243 SPANO Bruna - BOLATTINO Emanuela - PERSICO Roberta Maria - GIULIVI Antonella SF55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 57.08 1001

2 6 241 ROSSETTI Stefania - CESANA Daniela - NOVATI Francesca - GALLI Cristina SF50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 55.52 952

3 5 245 SARTORI Ines - SATTIN Cristina - DONATONI Elena - MANFRIN Marta SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 55.80 941

7 5 240 CONCETTI Silvia - RODONO' Graziella - BARABINO Stefania - VAGNONE GIACOSA Silvia SF55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:00.53 876

1 4 238 ZANELLO Veridiana - CARAVELLI Serena - MARCHIO' LUNET Piera - MESSINA Daniela SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 54.59 874

8 4 244 FERRINI Mara - SANTOCHI Michela - SIMONCINI Paola - QUINONEZ MONTANO Maria SF55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 1:01.05 858

6 3 239 LANDI Vanessa - MICHELETTI Anna Beatric - LAZZAROTTO Laura - PAGANELLI Cristina SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:00.37 772

5 2 237 COLACCHIO Giuditta - FELLA Ivana - GARIBOLDI Vittoriana - CAMPANA Aline SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 57.41 765

9 3 242 TRISOLINO Maria Gabriel - COSTANTIN Victoria - DOLCETTI Barbara - DOLCINI Elenia SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:02.22 705

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Staffetta 4X400 F - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 260 FUSI Perlina - CATAPANO Veronica - CESANA Daniela - GALLI' Cristina SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4:31.31 914

2 4 256 GARIBOLDI Vittoriana - TEDESCO Marilida - CAMPANA Aline - PIERLI Fiorenza SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 4:44.08 814

3 3 275 CARAVELLI Serena - BAGATIN Erika - COSSOVEL Roberta - PRENZ Betina SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:49.88 769

4 5 258 LANDI Vanessa - ALIQUO' Daniela - BARLETTA Cinzia - LAZZAROTTO Laura SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:16.90 683

5 2 259 RODONO' Graziella - BARBIERI Sabrina - POLIZZI ANSELMO Basilia - BARABINO Stefania SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 5:19.34 666

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 264 SARTORI Ines - PASCON Paola Lorena - AGOSTINETTO Katia - BEGGIO Anna SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:26.35 1063

2 4 262 FERRO Debora - FERRIO Ivana - STRONA Elena - MORONI Maria Costanza SF50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:35.80 988

3 3 263 SIMONCINI Paola - GIACHI Chiara - PAOLICCHI Paola - QUINONEZ MONTANO Maria SF45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 4:53.54 741

4 2 261 TRISOLINO Maria Gabriel - BURINI Lucia - FRULLA Francesca - DOLCINI Elenia SF45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:28.08 497

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 264 SARTORI Ines - PASCON Paola Lorena - AGOSTINETTO Katia - BEGGIO Anna SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:26.35 1063

3 4 262 FERRO Debora - FERRIO Ivana - STRONA Elena - MORONI Maria Costanza SF50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:35.80 988

2 6 260 FUSI Perlina - CATAPANO Veronica - CESANA Daniela - GALLI' Cristina SF45 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4:31.31 914

4 4 256 GARIBOLDI Vittoriana - TEDESCO Marilida - CAMPANA Aline - PIERLI Fiorenza SF45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 4:44.08 814

5 3 275 CARAVELLI Serena - BAGATIN Erika - COSSOVEL Roberta - PRENZ Betina SF45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:49.88 769

6 3 263 SIMONCINI Paola - GIACHI Chiara - PAOLICCHI Paola - QUINONEZ MONTANO Maria SF45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 4:53.54 741

7 5 258 LANDI Vanessa - ALIQUO' Daniela - BARLETTA Cinzia - LAZZAROTTO Laura SF50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:16.90 683

8 2 259 RODONO' Graziella - BARBIERI Sabrina - POLIZZI ANSELMO Basilia - BARABINO Stefania SF50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 5:19.34 666

9 2 261 TRISOLINO Maria Gabriel - BURINI Lucia - FRULLA Francesca - DOLCINI Elenia SF45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:28.08 497

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Martello Kg 3.000 F50/74 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 155 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 33.88 970

          ATLETICA CANAVESANA    

1°: 33.88  2°: 32.23  3°: 31.48    4°: 32.29             

1 209 ROSATI Paola 1964 SF55 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 35.98 848

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 33.65  2°: 34.35  3°: 33.75    4°: 35.98             

3 63 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 30.65 667

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 30.60  2°: X  3°: 30.65    4°: 30.33             

4 235 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 SF50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 30.41 662

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 28.99  2°: 30.26  3°: X    4°: 30.41             

6 46 MASCOLO Anna 1964 SF55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 27.05 647

          ATL. AMBROSIANA    

1°: 27.05  2°: X  3°: 23.64    4°: X             

5 218 FERRARINI Barbara 1967 SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 29.08 633

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

1°: 29.08  2°: 25.28  3°: X    4°: X             

7 115 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 21.81 577

          ATLETICA VARAZZE    

1°: 20.72  2°: 21.81  3°: 20.82    4°: 21.58             

9 83 POSSAGNO Rosanna 1953 SF65 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 19.31 573

          ATLETICA AVIANO    

1°: 18.48  2°: 19.07  3°: 17.83    4°: 19.31             

8 144 GHERGO Sandra 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 21.32 451

          ATLETICA OSIMO    

1°: 21.32  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr500 F50/74 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 26.80 704

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 26.80  2°: X  3°: 23.59    4°: 26.40             

4 145 GIOVANELLI Anna Maria 1953 SF65 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 19.84 693

          ATL. AVIS FANO    

1°: 19.84  2°: X  3°: 18.42    4°: 19.24             

5 155 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 19.68 688

          ATLETICA CANAVESANA    

1°: 19.68  2°: 17.75  3°: 17.57    4°: 18.57             

7 150 AUTERI Marirosa 1952 SF65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 19.09 665

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

1°: X  2°: 19.09  3°: 18.03    4°: 18.35             

2 144 GHERGO Sandra 1967 SF50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 24.54 640

          ATLETICA OSIMO    

1°: 24.54  2°: 24.38  3°: 21.60    4°: 21.65             

3 217 DONATONI Elena 1971 SF50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 22.66 586

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

1°: 22.66  2°: 21.90  3°: 22.62    4°: 22.22             

6 223 LUISETTO Giuliana 1962 SF55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 19.18 558

          ASSINDUSTRIA SPORT    

1°: 19.18  2°: 17.67  3°: 18.12    4°: X             

8 235 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 SF50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 17.61 432

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 16.47  2°: 17.61  3°: 16.42    4°: X             

9 83 POSSAGNO Rosanna 1953 SF65 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 11.28 350

          ATLETICA AVIANO    

1°: 11.28  2°: 10.61  3°: 9.20    4°: 10.46             

  209 ROSATI Paola 1964 SF55 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA DNS  

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Martello Kg 2.000 F75/F99 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 FANCELLO Maria Luisa 1943 SF75 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 27.52 886

          PROSPORT ATL. FIRENZE    

1°: 27.41  2°: X  3°: 27.11    4°: 27.52             

3 168 PERONA Nilver 1940 SF80 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 13.90 517

          ATLETICA CANAVESANA    

1°: 13.15  2°: X  3°: 13.90    4°: X             

2 204 CALVESI Liana 1944 SF75 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 14.72 474

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 14.72  2°: 12.39  3°: X    4°: 12.49             

  72 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF75 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA NM  

          NUOVA ATLETICA DAL FRIULI    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr400 F75/99 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 73 FOZZER Nives 1930 SF90 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 7.75 733

          NUOVA ATLETICA DAL FRIULI    

1°: 7.75  2°: 7.49  3°: 7.71    4°: 6.44             

1 204 CALVESI Liana 1944 SF75 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.67 393

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 7.81  2°: X  3°: 7.48    4°: 8.67             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

100m M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:22 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 COMPER Walter 1966 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 11.88 1032

            ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

2 4 197 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 11.95 915

            ATLETICA LIVORNO    

3 5 198 MARINI Leonardo 1968 SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 12.27 836

            ASD ATLETICA PRATO    

4 6 213 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 12.31 923

            ATL.VICENTINA    

5 2 109 MACALUSO Paolo 1971 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 12.40 807

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

6 1 64 NICOTRA Francesco 1978 SM40 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 12.72 544

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:24 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 215 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 12.53 871

            ATL.VICENTINA    

2 5 121 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 12.79 810

            DAINI CARATE BRIANZA    

3 6 172 ROSSI Valter 1956 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 12.81 988

            ATLETICA CANAVESANA    

4 2 231 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 13.09 652

            VIRTUS ESTE    

5 3 114 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 13.67 711

            ASD MAURINA OLIO CARLI    

6 1 138 BUGIARDINI Livio 1948 SM70 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 13.80 855

            S.E.F. MACERATA    

Serie 3 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 BONACCORSI Mario 1966 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 13.79 598

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

2 6 111 PANARO Mauro 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 13.93 743

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

3 3 96 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 SM70 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 14.56 701

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

4 2 159 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.85 818

            ATL. NOVESE    

5 5 85 SANDRIN Aldo 1943 SM75 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 15.27 738

            ATLETICA EDILMARKET SANDRIN    

Serie 4 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:33 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 146 MARINI Maurizio 1962 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 12.91 784

            ATL. JESI    

2 2 89 DE STEFANO Barbato 1979 SM40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 13.01 485

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

3 3 171 ROLFI Piero 1970 SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.35 408

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

4 4 82 POLESELLO Massimo 1965 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 16.53 155

            ATLETICA EDILMARKET SANDRIN    

  6 48 PEPI Fausto (FC) 1966 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 14.44  

            TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO    

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 120 COMPER Walter 1966 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 11.88 +0.6  1032

            ATL. VIRTUS CASTENEDOLO      

9 6 172 ROSSI Valter 1956 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 12.81 -0.2  988

            ATLETICA CANAVESANA      

4 6 213 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 12.31 +0.6  923

            ATL.VICENTINA      



2 4 197 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 11.95 +0.6  915

            ATLETICA LIVORNO      

6 4 215 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 12.53 -0.2  871

            ATL.VICENTINA      

15 1 138 BUGIARDINI Livio 1948 SM70 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 13.80 -0.2  855

            S.E.F. MACERATA      

3 5 198 MARINI Leonardo 1968 SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 12.27 +0.6  836

            ASD ATLETICA PRATO      

19 2 159 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.85 +0.1  818

            ATL. NOVESE      

8 5 121 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 12.79 -0.2  810

            DAINI CARATE BRIANZA      

5 2 109 MACALUSO Paolo 1971 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 12.40 +0.6  807

            A.S.D. C.U.S. GENOVA      

10 5 146 MARINI Maurizio 1962 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 12.91 +0.1  784

            ATL. JESI      

16 6 111 PANARO Mauro 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 13.93 +0.1  743

            A.S.D. C.U.S. GENOVA      

20 5 85 SANDRIN Aldo 1943 SM75 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 15.27 +0.1  738

            ATLETICA EDILMARKET SANDRIN      

13 3 114 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 13.67 -0.2  711

            ASD MAURINA OLIO CARLI      

18 3 96 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 SM70 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 14.56 +0.1  701

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS      

12 2 231 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 13.09 -0.2  652

            VIRTUS ESTE      

14 4 175 BONACCORSI Mario 1966 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 13.79 +0.1  598

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA      

7 1 64 NICOTRA Francesco 1978 SM40 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 12.72 +0.6  544

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

11 2 89 DE STEFANO Barbato 1979 SM40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 13.01 +0.1  485

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS      

17 3 171 ROLFI Piero 1970 SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.35 +0.1  408

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI      

21 4 82 POLESELLO Massimo 1965 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 16.53 +0.1  155

            ATLETICA EDILMARKET SANDRIN      

  6 48 PEPI Fausto (FC) 1966 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 14.44 +0.1   

            TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

400m M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 193 FEDELE Fabio 1982 SM35 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 51.79 792

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

2 2 60 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 53.10 723

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

3 4 106 GIOTTI Federico 1980 SM40 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 53.45 807

            ATL. RUN FINALE LIGURE    

4 1 221 GIRARDELLO Riccardo 1970 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 55.67 890

            ATL.VICENTINA    

5 5 81 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 57.34 900

            GRUPPO SPORTIVO NATISONE    

6 6 75 GRAVA Paolo 1975 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 58.33 665

            G. P. LIVENZA SACILE    

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 PERONI Frederic 1963 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 58.55 841

            ATL. AMBROSIANA    

2 5 153 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 59.62 790

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

3 4 89 DE STEFANO Barbato 1979 SM40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 59.72 512

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

4 6 149 TIFI Alessandro 1963 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:00.32 758

            S.E.F. MACERATA    

5 2 107 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:09.39 253

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

Serie 3 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 MANFREDI Alessandro 1960 SM60 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1:00.61 834

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 3 88 ZANINI Paolo 1969 SM50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:01.64 610

            PODISTICA FIAMMA TRIESTE    

3 2 123 DEL RIO Aldo 1946 SM75 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:07.66 1129

            ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

4 4 98 VARI INZUCCHI Giandomen 1949 SM70 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:11.38 685

            A.S.D. LIBERATLETICA    

5 6 167 PADERNO Francesco 1935 SM85 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:31.26 918

            AMATORI MASTERS NOVARA    

Serie 4 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 LEONE Salvatore 1966 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 1:03.31 628

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

2 5 160 MARENGO Alessandro 1958 SM60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:13.77 334

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

  2 66 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA DNS  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

  6 184 RAPISARDA Orazio 1962 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA DNS  

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

  4 458 BINELLI Massimo (FC) 1966 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 58.56  

            ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

14 2 123 DEL RIO Aldo 1946 SM75 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1:07.66 1129

            ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

18 6 167 PADERNO Francesco 1935 SM85 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:31.26 918

            AMATORI MASTERS NOVARA    

5 5 81 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 57.34 900

            GRUPPO SPORTIVO NATISONE    

4 1 221 GIRARDELLO Riccardo 1970 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 55.67 890

            ATL.VICENTINA    



7 3 130 PERONI Frederic 1963 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 58.55 841

            ATL. AMBROSIANA    

11 5 61 MANFREDI Alessandro 1960 SM60 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1:00.61 834

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

3 4 106 GIOTTI Federico 1980 SM40 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 53.45 807

            ATL. RUN FINALE LIGURE    

1 3 193 FEDELE Fabio 1982 SM35 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 51.79 792

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

8 5 153 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 59.62 790

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

10 6 149 TIFI Alessandro 1963 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1:00.32 758

            S.E.F. MACERATA    

2 2 60 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 53.10 723

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

16 4 98 VARI INZUCCHI Giandomen 1949 SM70 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:11.38 685

            A.S.D. LIBERATLETICA    

6 6 75 GRAVA Paolo 1975 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 58.33 665

            G. P. LIVENZA SACILE    

13 3 180 LEONE Salvatore 1966 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 1:03.31 628

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

12 3 88 ZANINI Paolo 1969 SM50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1:01.64 610

            PODISTICA FIAMMA TRIESTE    

9 4 89 DE STEFANO Barbato 1979 SM40 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 59.72 512

            ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

17 5 160 MARENGO Alessandro 1958 SM60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1:13.77 334

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

15 2 107 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1:09.39 253

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

  6 184 RAPISARDA Orazio 1962 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA DNS  

            A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

  2 66 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA DNS  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

  4 458 BINELLI Massimo (FC) 1966 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 58.56  

            ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

1500m M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:13.99 817

          SPORTIAMO    

2 35 VENNERA Battista 1979 SM40 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 4:16.69 789

          A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA    

3 42 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 4:17.65 907

          A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN    

4 38 MAIOLO William 1975 SM45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:18.03 903

          A.S.D. BORGARETTO 75    

5 23 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:18.60 897

          ATLETICA EDILMARKET SANDRIN    

6 41 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 4:19.93 756

          ASD ATLETICA PISTOIA    

7 36 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:22.00 986

          BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL    

8 44 DASSIE' Luca 1971 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:26.82 936

          ATLETICA VILLORBA    

9 30 PRANDI Mario 1971 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:29.25 912

          CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE    

10 25 REDOLFI Matteo 1984 SM35 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:38.14 463

          ATLETICA AVIANO    

11 32 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4:38.29 941

          FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD    

12 29 PORRO Roberto 1970 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:42.65 782

          CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE    

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 DE COL Paolo 1965 SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:50.27 827

          ATLETICA SAVOIA    

2 28 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:54.23 791

          DELTA SPEDIZIONI    

3 43 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:55.17 895

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

4 39 BELLUOMO Gianfranco 1960 SM60 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:57.28 876

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

5 40 RIVOLI Ettore 1958 SM60 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:59.74 854

          A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA    

6 27 CARRONE TAMBURRO Lucio 1962 SM55 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:01.02 732

          ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

7 22 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:01.71 287

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

8 31 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5:21.70 773

          ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

9 34 SILVI Christian 1974 SM45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:33.91 281

          ATLETICA OSIMO    

10 21 CORSINOTTI Medardo 1960 SM60 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:35.47 564

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

7 36 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:22.00 986

          BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL    

11 32 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4:38.29 941

          FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD    

8 44 DASSIE' Luca 1971 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:26.82 936

          ATLETICA VILLORBA    

9 30 PRANDI Mario 1971 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:29.25 912

          CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE    

3 42 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 4:17.65 907

          A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN    

4 38 MAIOLO William 1975 SM45 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:18.03 903



          A.S.D. BORGARETTO 75    

5 23 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:18.60 897

          ATLETICA EDILMARKET SANDRIN    

15 43 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 4:55.17 895

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

16 39 BELLUOMO Gianfranco 1960 SM60 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:57.28 876

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

17 40 RIVOLI Ettore 1958 SM60 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:59.74 854

          A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA    

13 37 DE COL Paolo 1965 SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:50.27 827

          ATLETICA SAVOIA    

1 24 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:13.99 817

          SPORTIAMO    

14 28 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:54.23 791

          DELTA SPEDIZIONI    

2 35 VENNERA Battista 1979 SM40 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 4:16.69 789

          A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA    

12 29 PORRO Roberto 1970 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:42.65 782

          CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE    

20 31 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5:21.70 773

          ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

6 41 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 4:19.93 756

          ASD ATLETICA PISTOIA    

18 27 CARRONE TAMBURRO Lucio 1962 SM55 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 5:01.02 732

          ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

22 21 CORSINOTTI Medardo 1960 SM60 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:35.47 564

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

10 25 REDOLFI Matteo 1984 SM35 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 4:38.14 463

          ATLETICA AVIANO    

19 22 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 5:01.71 287

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

21 34 SILVI Christian 1974 SM45 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:33.91 281

          ATLETICA OSIMO    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Salto in alto M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM55 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1.72 1000

          OLIMPIA AMATORI RIMINI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   O   XXX                

10 163 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM70 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.36 930

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

6 166 OMEDE' Giulio 1955 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.45 923

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                  

9 227 PAROLIN Roberto 1954 SM65 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1.39 867

          ATLETICA GALLIERA VENETA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                      

14 211 RAPPO Francesco 1950 SM70 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 1.30 860

          VIRTUS ESTE    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

3 97 SORICE Alfonso 1965 SM55 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1.54 838

          A.S.D. LIBERATLETICA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                            

  -      -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                            

10 108 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1.36 831

          MARATONETI GENOVESI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

4 74 FRANZ Claudio 1962 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1.51 810

          NUOVA ATLETICA DAL FRIULI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                              

15 119 CALTABIANO Franco 1950 SM70 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.25 810

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                              

  -   -   -   -   O   O   XXX                                              

5 146 MARINI Maurizio 1962 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1.48 781

          ATL. JESI    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   XO   XXX                                

2 112 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 1.72 774

          A.S.D. C.U.S. GENOVA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                

7 122 DECE' Marco 1964 SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.45 752

          ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                                  

13 62 MARINO FRANSONI Stefano 1959 SM60 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 1.36 745

          ACQUADELA BOLOGNA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                        

8 201 ROMANO Renzo 1967 SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 1.45 679

          ASD ATLETICA PISTOIA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXO   XXX                                  

10 80 MIOTTI Daniele 1973 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 1.36 536

          G. P. LIVENZA SACILE    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                        

  -      -   -   -   -   -   O   O   XXX                                        

18 137 BETTUCCI Francesco 1947 SM70 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 1.00 521



          S.E.F. MACERATA    

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 26 AMOROSO Matteo 1958 SM60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1.10 482

          A.S.D. LIBERATLETICA    

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   O   XO   -   XXX                                                  

16 175 BONACCORSI Mario 1966 SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 1.10 413

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

0.90 1.00 1.10 1.15                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Salto triplo M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

7 166 OMEDE' Giulio 1955 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.48 816

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

1°: 9.15  2°: 9.06  3°: 9.05    4°: 9.48             

  +0.9    -0.1    -0.7      +0.6           

8 222 GROSSO Bruno 1954 SM65 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 9.25 779

          ATL.VICENTINA    

1°: 8.47  2°: 8.77  3°: 9.25    4°: 8.85             

  +0.8    +0.6    +1.8      +3.1           

5 220 GALLO Renato 1959 SM60 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 9.96 771

          VIRTUS ESTE    

1°: 9.96  2°: 9.74  3°: 9.91    4°: 9.89             

  +0.2    +0.2    +1.5      +1.6           

10 151 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.27 742

          AMATORI MASTERS NOVARA    

1°: 7.77  2°: 8.08  3°: 7.43    4°: 8.27             

  +0.3    -0.1    +1.8      +1.1           

9 133 SESINI Ercole 1955 SM65 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.89 722

          ROAD RUNNERS CLUB MILANO    

1°: 8.89  2°: -  3°: -    4°: -             

  +0.1                         

4 118 BORONI Roberto 1968 SM50 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 10.80 681

          U. ATL. VALTROMPIA    

1°: 10.70  2°: 10.61  3°: 10.80    4°: 10.74             

  +0.1    -0.8    +0.5      +1.7           

1 68 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 11.48 677

          ATLETICA 2000    

1°: 11.14  2°: 11.08  3°: 11.33    4°: 11.48             

  -0.8    +0.1    -0.1      -0.1           

6 190 CASSINI Stefano 1965 SM55 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 9.82 644

          ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO    

1°: 9.46  2°: 9.63  3°: 9.82    4°: 9.11             

  +0.2    +0.5    +0.9      +0.9           

12 148 MICCOLI Giuseppe 1937 SM80 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 6.27 633

          ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO    

1°: 6.27  2°: 6.20  3°: 6.24    4°: 6.21             

  +0.0    -0.5    +1.6      +2.1           

11 108 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 8.22 611

          MARATONETI GENOVESI    

1°: X  2°: 8.22  3°: 8.17    4°: 8.17             

      +0.4    +1.2      -0.6           

2 112 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 11.43 587

          A.S.D. C.U.S. GENOVA    

1°: X  2°: 11.38  3°: X    4°: 11.43             

      -0.6          +1.9           

3 70 CHIARADIA Matteo 1980 SM40 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 11.39 583

          ATLETICA AVIANO    

1°: X  2°: 11.34  3°: 11.00    4°: 11.39             

      +1.1    -0.2      +0.3           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Disco Kg 2,000 M35/49 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 MANTOANI Marc 1984 SM35 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 30.25 516

          ATLETICA 2000    

1°: 29.60  2°: 29.76  3°: 28.72    4°: 30.25             

2 80 MIOTTI Daniele 1973 SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 21.10 335

          G. P. LIVENZA SACILE    

1°: 21.10  2°: 19.48  3°: 19.90    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr800 M35/49 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 214 CALDON Fabio 1975 SM45 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 51.93 902

          ASSINDUSTRIA SPORT    

1°: 46.87  2°: 51.82  3°: 51.93    4°: 49.81             

2 161 MELEGONI Mirko 1986 SM35 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 47.25 690

          BUGELLA SPORT    

1°: 44.95  2°: 43.92  3°: 47.25    4°: 44.49             

3 77 MANTOANI Marc 1984 SM35 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 29.20 359

          ATLETICA 2000    

1°: 29.20  2°: 28.97  3°: X    4°: 27.47             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Marcia 5000m M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

4 451 PIO Alberto 1952 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 28:12.42 
< 889

          AMATORI MASTERS NOVARA    

2 257 AINA Fabio 1966 SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 26:14.23 
< 853

          AMATORI MASTERS NOVARA    

3 444 NASO Andrea 1960 SM60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 27:44.82 841

          ATLETICA LONATO    

6 445 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 29:12.58 
< 841

          ATLETICA LONATO    

1 441 SAPONARO Giuseppe 1969 SM50 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 25:57.83 808

          ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI    

11 457 PIASER Roberto 1948 SM70 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 31:57.20 
< 798

          ATLETICA SAN BIAGIO    

9 440 RUZZIER Fabio 1953 SM65 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 30:14.32 794

          A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE    

10 450 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 30:51.25 765

          A.S.D. ATL. FOSSANO '75    

13 439 LOVO Franco 1949 SM70 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 32:44.20 
< 764

          NUOVA ATLETICA DAL FRIULI    

7 456 OLIVO Enrico 1957 SM60 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 29:29.03 756

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

18 454 GIANNONE Biagio 1943 SM75 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 35:31.25 740

          ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS    

15 437 CAVEDAGNI Marco 1951 SM70 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 33:43.69 
< 721

          S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

12 453 ZITO Francesco 1954 SM65 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 32:02.15 711

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

5 448 MENGONI Renzo 1966 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 29:05.88 
~< 707

          G.P. AVIS CASTELRAIMONDO    

14 455 MARANDOLA Maurizio 1960 SM60 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 33:16.09 
< 575

          ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS    

8 442 LIZZANI Alessandro 1981 SM40 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 29:51.35 475

          ASD ZENA RUNNERS    

16 447 GROTTINI Giampaolo 1965 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 34:04.07 
< 462

          NUOVA PODISTICA LORETO    

17 438 ROSSI Stefano 1970 SM50 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 34:52.10 351

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

  443 NANNI Fabrizio 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA DNF 
<<< 16:46  

          MARATONETI GENOVESI    

  446 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA DNS  

          ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Staffetta 4X100 M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 BORONI Roberto - CRIPPA Tiziano Giovanni - BINELLI Massimo - COMPER Walter SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 47.43 970

2 2 249 PIETRASANTA Claudio - PANARO Mauro - MACALUSO Paolo - PERTILE Fabrizio SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 51.55 786

3 6 246 NICOTRA Francesco - MARINO FRANSONI Stefano - GUGLIELMINI Gianmattia - VASQUEZ JURADO
Jorge El SM45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA

ROMAGNA 54.80 496

4 5 247 SANDRIN Aldo - POLESELLO Massimo - GASPAROTTO Fabio - CHIARADIA Matteo SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 56.42 582

5 3 248 ROSELLA Giancarlo Virgi - RAPACCIONI Claudio - VARI INZUCCHI Giandomen - AMOROSO Matteo SM65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:00.53 565

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 255 ORLANDI Fabio - BRUNELLI Emanuele - CEOLA Maurizio - BELOTTI Massimo SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 46.48 942

2 2 254 SAMARITANI Andrea - MARINI Leonardo - MAMMINI Renato - GAROFOLI Alessandro SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 47.10 913

3 6 252 BIESTA Fulvio Stefano - ROSSI Valter - LA CAMERA Vincenzo - FENOCCHIO Massimiliano SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 50.40 836

4 4 251 CAPECCHI Renzo - PEPI Fausto - BUGIARDINI Livio - TIFI Alessandro SM60 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 53.62 767

5 5 253 RAPISARDA Orazio - LEONE Salvatore - AGOSTA Giovanni - BONACCORSI Mario SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 54.43 664

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

3 4 250 BORONI Roberto - CRIPPA Tiziano Giovanni - BINELLI Massimo - COMPER Walter SM55 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 47.43 970

1 3 255 ORLANDI Fabio - BRUNELLI Emanuele - CEOLA Maurizio - BELOTTI Massimo SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 46.48 942

2 2 254 SAMARITANI Andrea - MARINI Leonardo - MAMMINI Renato - GAROFOLI Alessandro SM50 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 47.10 913

4 6 252 BIESTA Fulvio Stefano - ROSSI Valter - LA CAMERA Vincenzo - FENOCCHIO Massimiliano SM55 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 50.40 836

5 2 249 PIETRASANTA Claudio - PANARO Mauro - MACALUSO Paolo - PERTILE Fabrizio SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 51.55 786

6 4 251 CAPECCHI Renzo - PEPI Fausto - BUGIARDINI Livio - TIFI Alessandro SM60 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 53.62 767

7 5 253 RAPISARDA Orazio - LEONE Salvatore - AGOSTA Giovanni - BONACCORSI Mario SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 54.43 664

9 5 247 SANDRIN Aldo - POLESELLO Massimo - GASPAROTTO Fabio - CHIARADIA Matteo SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 56.42 582

10 3 248 ROSELLA Giancarlo Virgi - RAPACCIONI Claudio - VARI INZUCCHI Giandomen - AMOROSO Matteo SM65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 1:00.53 565

8 6 246 NICOTRA Francesco - MARINO FRANSONI Stefano - GUGLIELMINI Gianmattia - VASQUEZ JURADO
Jorge El SM45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA

ROMAGNA 54.80 496

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Staffetta 4X400 M - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 266 PETRUSSA Gianni - NADALUTTI Francesco - ZANINI Paolo - GRAVA Paolo SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 3:49.91 771

2 5 265 VASQUEZ JURADO Jorge El - MANFREDI Alessandro - NICOTRA Francesco - GUGLIELMINI Gianmattia SM45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA
ROMAGNA 4:12.09 569

3 4 268 GIOTTI Federico - LOMBARDO Giuseppe - BOLOGNESI Roberto - MACALUSO Paolo SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:21.19 656

4 3 267 VARI INZUCCHI Giandomen - DE STEFANO Barbato - CARRONE TAMBURRO Lucio - RAPACCIONI
Claudio SM60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 4:43.52 537

  6 269 BINELLI Massimo - CRIPPA Tiziano Giovanni - GADALDI Rinaldo - DEL RIO Aldo SM60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA DNS  

Serie 2 PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 274 PATRON Andrea - DE RAHO Luca - D'AGOSTINO Francesco - GIRARDELLO Riccardo SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 3:53.97 805

2 3 273 SAMARITANI Andrea - IACOMINO Alessandro - BIANCHI Marcello - FEDELE Fabio SM45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 3:55.46 719

3 6 271 MAIOLO William - FERRARI Paolo - BATTAGLIO Luca - MARCHESE Vittorio SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:03.96 714

4 2 272 RAPISARDA Orazio - RIVOLI Ettore - LEONE Salvatore - AGOSTA Giovanni SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:18.90 676

5 4 270 MENGONI Renzo - GROTTINI Giampaolo - SILVI Christian - VENNERA Battista SM50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:42:56 252

RIEPILOGO PISTA COMUNALE FANTONI BONINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 5 274 PATRON Andrea - DE RAHO Luca - D'AGOSTINO Francesco - GIRARDELLO Riccardo SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 3:53.97 805

1 2 266 PETRUSSA Gianni - NADALUTTI Francesco - ZANINI Paolo - GRAVA Paolo SM45 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 3:49.91 771

3 3 273 SAMARITANI Andrea - IACOMINO Alessandro - BIANCHI Marcello - FEDELE Fabio SM45 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 3:55.46 719

4 6 271 MAIOLO William - FERRARI Paolo - BATTAGLIO Luca - MARCHESE Vittorio SM50 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4:03.96 714

6 2 272 RAPISARDA Orazio - RIVOLI Ettore - LEONE Salvatore - AGOSTA Giovanni SM55 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 4:18.90 676

7 4 268 GIOTTI Federico - LOMBARDO Giuseppe - BOLOGNESI Roberto - MACALUSO Paolo SM55 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 4:21.19 656

5 5 265 VASQUEZ JURADO Jorge El - MANFREDI Alessandro - NICOTRA Francesco - GUGLIELMINI Gianmattia SM45 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA
ROMAGNA 4:12.09 569

8 3 267 VARI INZUCCHI Giandomen - DE STEFANO Barbato - CARRONE TAMBURRO Lucio - RAPACCIONI
Claudio SM60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 4:43.52 537

9 4 270 MENGONI Renzo - GROTTINI Giampaolo - SILVI Christian - VENNERA Battista SM50 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 5:42:56 252

  6 269 BINELLI Massimo - CRIPPA Tiziano Giovanni - GADALDI Rinaldo - DEL RIO Aldo SM60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Disco Kg 1,500 M50/59 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 GALLI Andrea 1971 SM50 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 25.14 404

          A.S.D. KRONOS ROMA    

1°: 25.14  2°: 24.44  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr700 M50/59 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 FAZIO Roberto 1969 SM50 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 40.60 731

          ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

1°: 40.45  2°: 40.60  3°: 38.90    4°: X             

3 147 MASIN Stefano 1966 SM55 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 35.68 704

          SPORT ATL. FERMO    

1°: 35.52  2°: 34.58  3°: X    4°: 35.68             

2 232 TUTI Thomas 1971 SM50 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 37.80 675

          EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA    

1°: 37.80  2°: -  3°: -    4°: -             

4 206 LO NANO Antonino 1967 SM50 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 33.16 576

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 33.16  2°: 33.00  3°: X    4°: 31.31             

5 71 CHIESURIN Thierry 1965 SM55 FVG99 RAPPR FRIULI VENEZIA GIULIA 16.39 212

          ATLETICA EDILMARKET SANDRIN    

1°: 16.36  2°: X  3°: X    4°: 16.39             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Disco Kg 1,000 M60/99 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 COPPI Ugo 1954 SM65 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 45.34 979

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 41.19  2°: 45.34  3°: X    4°: 40.91             

3 56 DONDI Giulio 1956 SM65 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 44.30 961

          OLIMPIA AMATORI RIMINI    

1°: 44.30  2°: 42.89  3°: X    4°: 41.84             

4 208 RASTELLI Giovanni 1954 SM65 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 42.09 921

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 42.09  2°: X  3°: 41.54    4°: 39.50             

6 186 SCORDINO Calogero 1949 SM70 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 36.69 908

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

1°: 36.13  2°: 36.69  3°: X    4°: X             

5 230 SILVELLO Vittorio 1956 SM65 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 40.56 892

          ATLETICA GALLIERA VENETA    

1°: 38.37  2°: 38.59  3°: 40.56    4°: X             

2 117 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 44.52 880

          G.S. ZELOFORAMAGNO    

1°: 43.85  2°: 44.52  3°: X    4°: X             

15 128 PARIS Gino 1938 SM80 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 26.23 879

          ATL. AMBROSIANA    

1°: X  2°: 26.23  3°: X    4°: 23.56             

7 207 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 34.74 866

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: 34.74  2°: X  3°: 33.71    4°: 34.01             

16 234 VENTURA Natale 1941 SM80 VEN99 RAPPRESENTATIVA VENETO 23.68 800

          ATL.VICENTINA    

1°: 23.60  2°: 22.58  3°: 23.68    4°: X             

17 162 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 18.77 768

          AMATORI MASTERS NOVARA    

1°: 18.04  2°: X  3°: 17.16    4°: 18.77             

14 137 BETTUCCI Francesco 1947 SM70 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 27.94 700

          S.E.F. MACERATA    

1°: 25.86  2°: X  3°: 27.29    4°: 27.94             

8 154 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 34.40 685

          AMATORI MASTERS NOVARA    

1°: 31.40  2°: 31.40  3°: 30.19    4°: 34.40             

9 105 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 34.23 681

          ATLETICA VARAZZE    

1°: X  2°: 33.12  3°: 34.23    4°: X             

12 49 CAPECCHI Renzo 1955 SM65 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 30.19 668

          ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO    

1°: 28.89  2°: 30.19  3°: 28.54    4°: X             

13 113 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM65 LIG99 RAPPRESENTATIVA LIGURIA 28.31 623

          MARATONETI GENOVESI    

1°: 28.06  2°: 28.31  3°: 26.75    4°: 27.26             

10 188 BALLINI Paolo 1958 SM60 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 31.36 619

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 28.09  2°: 31.36  3°: 30.35    4°: 29.95             

11 189 BULLI Riccardo 1960 SM60 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 30.20 593

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 30.20  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr600 M60/69 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 58 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 40.04 932

          ACQUADELA BOLOGNA    

1°: 36.81  2°: 36.75  3°: 40.04    4°: 36.93             

1 117 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 40.61 852

          G.S. ZELOFORAMAGNO    

1°: 40.61  2°: X  3°: X    4°: X             

3 189 BULLI Riccardo 1960 SM60 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 35.15 733

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 32.80  2°: 35.15  3°: X    4°: 35.15             

4 191 CHIELLINI Fabio 1956 SM65 TOS99 RAPPRESENTATIVA TOSCANA 30.50 706

          ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO    

1°: X  2°: 28.17  3°: 30.50    4°: X             

5 26 AMOROSO Matteo 1958 SM60 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO 15.54 211

          A.S.D. LIBERATLETICA    

1°: X  2°: 12.84  3°: 15.54    4°: X             

  95 RAPACCIONI Claudio 1954 SM65 LAZ99 RAPPRESENTATIVA LAZIO NM  

          ASD ROMATLETICA FOOTWORKS    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr500 M70/79 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 EMI99 RAPPRESENTATIVA EMILIA ROMAGNA 36.89 910

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: X  2°: 36.89  3°: 33.35    4°: -             

2 127 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 LOM99 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 35.62 880

          G.P. VALCHIAVENNA    

1°: 35.62  2°: 35.10  3°: 35.07    4°: 35.23             

5 139 CAPPELLA Vincenzo 1942 SM75 MAR99 RAPPRESENTATIVA MARCHE 25.09 708

          S.E.F. MACERATA    

1°: 23.80  2°: 24.46  3°: 24.47    4°: 25.09             

3 207 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 VAO99 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 27.40 667

          ATLETICA SANDRO CALVESI    

1°: X  2°: 26.37  3°: X    4°: 27.40             

4 186 SCORDINO Calogero 1949 SM70 SIC99 RAPPRESENTATIVA SICILIA 26.98 655

          A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA    

1°: X  2°: 22.87  3°: 26.98    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE REGIONI MASTER SU PISTA
MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI ATLETICA LEGGERA
Organizzazione: CN005 - ATLETICA MONDOVI' - ACQUA SAN BERNARDO - MONDOVI'

Giavellotto Gr400 M80/99 - RISULTATI 04/09 - 18:44

SERIE - RISULTATI

PISTA COMUNALE FANTONI BONINO - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 PIE99 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 16.12 572

          AMATORI MASTERS NOVARA    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 16.12             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



REGIONE FEMMINILE MASCHILE COMBINATA N° GARE

PIEMONTE 32 32 64 12

VENETO 53 40 93 12

LOMBARDIA 52 48 100 12

EMILIA ROMAGNA 90 84 174 12

FRIULI VENEZIA GIULIA 91,5 93,5 185 12

LIGURIA 116 103 219 12

TOSCANA 90,5 104 194,5 12

MARCHE 128 118 246 12

LAZIO 93 158 251 12 FEMM  / 11 MASC

SICILIA / 111 / 10 MASC

VALLE D'AOSTA / / / /

Trofeo delle REGIONI
Mondovì, 4 settembre 2021


